S1
588

VA
538

A WN =

LE DOARE

GOLLY
MARIOTTE

GOLLY
MALAPEAU

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
COURCOURONNES le 22 octobre 2022

ARBALETE FIELD - 025

Maél 82520272  C.O. Courcouronnes 1091 200
Franck-Alain 2145121 L.C. Villemoisson 1091 007
Nicolas 82535935 L.C. Villemoisson 10 91 007
Laurence 82520270 C.O. Courcouronnes 1091 200

William 2353343 L.C. Villemoisson 1091 007

88

91
88
81
75

92

89

83
85
81

89

88
80
82
81

P

LE DEPARTEMENT

— TERRE D AVENIRS —
88 81 90
8 84 91
84 86 85
73 8 79
85 81 73

528

528
506
486
476



RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

P

EQUIPES ARBALETE FIELD 18 métres
LE DEPARTEMENT
COURCOURONNES le 22 octobre 2022 e irt b omvenine

ARBALETE FIELD 18 M

VA MALAPEAU William 476
1598 qer LC Villemoisson MARIOTTE Nicolas 506 1510
Golly Franck-Alain 528



	Arbalète Field et match
	EQUIPE CM & arbalètes

