

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE COURCOURONNES le 22 octobre 2022



ARBALETE FIELD - 025

S1 588	1	LE DOARE	Maël	82520272	C.O. Courcouronnes	10 91 200	88	92	89	88	81	90	528
VA	1	GOLLY	Franck-Alain	2145121	L.C. Villemoisson	10 91 007	91	89	88	85	84	91	528
538	2	MARIOTTE	Nicolas	82535935	L.C. Villemoisson	10 91 007	88	83	80	84	86	85	506
	3	GOLLY	Laurence	82520270	C.O. Courcouronnes	10 91 200	81	85	82	73	86	79	486
	4	MALAPEAU	William	2353343	L.C. Villemoisson	10 91 007	75	81	81	85	81	73	476



RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

EQUIPES ARBALETE FIELD 18 mètres COURCOURONNES le 22 octobre 2022



ARBALETE FIELD 18 M

VA			MALAPEAU	William	476	
1598	1 ^{er}	LC Villemoisson	MARIOTTE	Nicolas	506	1510
			Gollv	Franck-Alain	528	